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Vi har hunnit ytterligare en bit in på vårterminen och dagarna blir ljusare och ljusare. Det är förstås 

härligt med ljuset som återvänder till oss! 

Friluftsdag 
Vi har fått möjlighet att åka till TJustvallen för en friluftsdag i vintersportens tecken. Torsdagen den 

16 februari blir det alltså en vintersportdag. Det är eleverna i åk 1-6 som åker iväg till Gamleby. 

Eleverna får prova på skridskor och det blir en härlig utevistelse tillsammans. 

Förskoleklasserna kommer också att ha en utedag, men på lite närmare håll. De kommer att grilla 

korv och leka tillsammans.  

Samarbetsråd 
Vi har haft möte i Samarbetsrådet och minnesanteckningarna finns nu på hemsidan. Med på mötet 

är både representanter från klasserna och från personalen, vilket gör att vi kan samverka på ett bra 

sätt. Vi brukar också bjuda in våra kontaktpolitiker från Barn- och utbildningsnämnden. Om ni har 

frågor som ni vill ta upp, är ni välkomna att skicka med er representant det eller maila mig så tar jag 

med mig ärendet. Om det är frågor som mer gäller den enskilda klassen eller ert barn, så vänder ni 

förstås er direkt till läraren istället. 

Läsning 
Vi vet att läsning verkligen är en framgångsfaktor för allt lärande och för att utveckla sitt språk. Ny 

forskning visar på att elever behöver läsa minst 90 minuter om dagen, vilket då både handlar om att 

läsa i skolan men förstås också på sin fritid. Det handlar om all sorts läsning: faktaläsning i ämnen, 

skönlitteraturläsning, tyst läsning, högläsning, parläsning, kombinerad läsning med att lyssna, 

”svansläsning”, diktläsning, läsning på olika språk… ja, variationerna är många!  

Efter sportlovet kommer vi att ha lite extra satsning på läsning på skolan. Vi är förstås glada för ert 

stöd också för att hjälpa era barn till mer läsning. Både egen läsning och att läsa tillsammans. Att läsa 

högt för sitt barn är också en bra form, och något man gärna kan fortsätta med även om barnet kan 

läsa själv. Vi har ett fint bibliotek att låna böcker ifrån, men det finns också möjlighet att låna böcker 

från stadsbiblioteket. Kanske kan sportlovet ge lite extra tid för läsning?  

TORA 
Vi jobbar vidare med vårt TORA-arbete och den 5 mars varje år – när det är TORA som har namnsdag 

– så firar vi lite extra. I år är Toras namnsdag på en söndag så vi kommer istället att fira på måndagen 

efter. 

Språkvalen inför åk 6 
Eleverna i årskurs 5 har fått göra språkval inför nästa år. Alla elever som går i åk 6 får språkval 

antingen franska, tyska, spanska eller engelska. Man kan även läsa svenska som andraspråk. Eleverna 

kommer att läsa sitt språkval på Ludvigsborgskolan.  



 

Sportlovet 
Sportlovet är som vanligt vecka 8 och alla elever är lediga från skolan. Fritids är öppet som vanligt. 

Under veckan har fritidsverksamheten olika aktiviteter som erbjuds, med reservation för ändringar:  

Fregatten  Briggen   Klubben 

Måndag Utflykt  Stadsparken  ”Chilla på klubben” 

Tisdag Bowling  St Petri  Baka semlor 

Onsdag Peruparken  Naturrum, Kulbacken Simhallen 

Torsdag Femkamp  Bowling  Bowling/Legoutmaning 

Fredag Film-tajm  Film-tajm  Film-tajm 

 

Ni har tidigare fått anmäla tider i TYRA-appen. Om det blir ändringar med tiden eller ert barn ska vara 

ledigt så behöver ni kontakta fritids, så att de vet vilka barn som kommer till fritids. Det är viktigt att 

ni är noga med att meddela i tid, så att planeringen kan fungera.  

Mer aktiviteter 
I kommunen erbjuds många aktiviteter under sportlovet. Bland annat så har stadsbiblioteket mycket 

som man kan göra under sportlovet. Gå gärna in på kommunens hemsida också och läs! 

 



 

 

Periodiskt underhåll fortsätter 
Bostadsbolaget fortsätter med periodiskt underhåll och nu är det klassrummet för 6A som står på 

tur. De kommer tillfälligt att vara i källarlokalen bredvid bildsalen. Redan under sportlovet påbörjas 

arbetet. Det har fungerat bra med tillfälliga lokaler och provisoriska lösningar, tack vare tålmodig 

personal och hjälpsamma elever. Vi är glada för att det blir så fint! 4A och 4B har hittills fått 

iordningsställt sina klassrum, under hösten och början av vårterminen.  

Morgonomsorg 
Tänk på att barn som inte har fritids och morgonomsorg inte ska komma till skolan före kl.8.00. Vi har 

tillsyn ute på skolgården för de elever som kommer på morgonen och inte har fritids, från kl.8.00. 

Fritidspersonalen tar förstås hand om de elever som har fritids och angett tider i sitt schema för 

morgonomsorg. Eleverna kan inte vistas inne i lokalerna på morgonen om man inte har fritidsplats på 

grund av säkerhetsskäl.  

Behöver ert barn vara på skolan tidigare så behöver ni alltså ansöka om fritids. 

Tänk på trafiksituationen runt skolan 
En liten påminnelse: den sidan av vägen, Stora Trädgårdsgatan, som är närmast skolan har 

stoppförbud. Ni kan alltså inte stanna där för att lämna av eller hämta upp barn. Det blir trångt och 

medför risker för barn och trafik när bilarna står fel. På motsatt sida får man däremot stanna och 

även parkera i 30 minuter. Vid vissa tider kan man också stanna till en kortare stund vid lastkajen.  

 

Tack för gott samarbete! Ny önskar vi alla elever ett härligt sportlov och ser fram emot en härlig vår! 

 

Ann-Catrine Leicht 

Rektor Marieborgsskolan 

  


